
A L P E X  S Y S T É M Moderní instalace

o provedení ohřevu omítky stěnového topení IVARTRIO+

1) Evidenční údaje:

Investor (v zastoupení): 

Adresa zakázky: 

Dodavatel (v zastoupení):

Aplikace omítky dne:

Druh/typ omítka:

Požadavky:
- před zahájením ohřevu stěny je nutné provést tlakovou zkoušku systému a nastavení průtoků v topných okruzích
- zahájení ohřevu u cementových omítek je možné nejdříve za 21 dní od realizace (popř. podle údajů výrobce)
- zahájení ohřevu u sádrových omítek je možní nejdříve za 7 až 14 dní od realizace (popř. podle údajů výrobce)
- je nutné zajistit výměnu vzduchu v místnosti bez průvanu
 - údaje výrobce omítky, které se liší od tohoto protokolu, je nutno bezpodmínečně dodržovat

2) Postup a parametry ohřevu:

Venkovní teplota:

Vnitřní teplota:

3) Závěr: 

Tento protokol byl přečten, odsouhlasen a podepsán.

Datum zkoušky: Místo provedení:

Podpis investora: Podpis zhotovitele:
(v zastoupení) (v zastoupení)

Dny Datum Vstupní teplota ve °C Podpis
1. Ohřev na +25 °C
2. Ohřev na +30 °C
3. Ohřev na +35 °C
4. Ohřev na +40 °C
5. Ohřev na +45 °C až +50 °C (dosaženou max. teplotu udržovat 3 dny)

po 3 dnech snižovat denně teplotu o 10 °C až na výchozí hodnotu

VZOR PROTOKOLU


